

# Verksamhetsberättelse för Östervåla Hembygdsförening 2024

## **Styrelsen har under året bestått av:**

Torbjörn Ivarsson, Maria Wannmyr Olsson, Madelene Johnsen Rendlert, Kerstin Berg, Kerstin Selgeryd och Lars Persson samt ersättarna Joakim Jacobsson och Marie Lennartsson.

Styrelsen har under 2024 haft 9 sammanträden. Årsmötet hölls den 18 mars.

## **2024 i korthet**

Mårtsbogården vårstädades den 3 maj, ett dussintal medlemmar hjälptes åt att få det fint efter vintern.

11 maj stod vi på torget och informerade om föreningen.

Flera grupper med skolelever har fått information om föreningen och visningar på Mårtsbogården. Den 13 maj kom elever från årskurs 6 i Östervåla skola, de hade också med sig gäster från Spanien. Den 29 maj kom sen elever från årskurs 3, och 5 juni var det dags för årskurs 5.

Länsmuseet i Gävle har hämtat flera äldre möbler och en oxhyvel som de tidigare hade lånat ut från sina samlingar.

Sommarsäsongen inleddes den 6 juni med en kombination av ekumenisk gudstjänst, nationaldagsfirande och kulturdag. Fint väder och många besökare, återigen en blandning av lotteri, tipspromenad för barn, musik, växtförsäljning, bakning, husförhör, ölbryggning - och mycket annat.

Även i år ställde vi in midsommarfirandet på Mårtsbogården, vi hade inte tillräckligt många som kunde vara med och jobba.

6 juli arrangerades en konsert med gruppen Hot Dogs.

17 augusti var vi med och uppvaktade Harbo hembygdsförening som firade 90 år.

22 sept besökte vi Koversta Gammelgård i Österfärnebo.

14 dec var det så äntligen dags för julgröt på Mårtsbogården.

### **Visning av Mårtsbogården**

Under sommaren hade vi öppet för visning och fikaservering på Mårtsbogården under 6 söndagar.

Under sommaren stod bord och bänkar tillgängliga för de som ville komma förbi och träffas utomhus, när gården i övrigt var stängd.

Mårtsbogården har vid flera tillfällen under sommarhalvåret varit uthyrd till både privata fester, föreningsträffar m.m.

### **Höststädning**

Mårtsbogården städades både in- och utvändigt den 11 oktober.

### **Personalfest**

Lördagen den 9 november var det traditionsenlig personalfest.

### **Kartans snickeri**

Efter att Kartans snickeri 2023 förklarats som byggnadsminne har vi haft flera kontakter med Länsstyrelsen om åtgärder och bidrag för restaurering. Inga beslut är tagna i nuläget.

## **Ett stort tack**

Styrelsen vill tacka alla som ställer upp och på många olika sätt arbetar ideellt för föreningen och på Mårtsbogården!

**Styrelsen för Östervåla Hembygdsförening**